様式１

令和２年度お茶の京都ナイト観光促進ライトアップ事業（萬福寺）

参加申請書

令和２年度お茶の京都ナイト観光促進ライトアップ事業に係るプロポーザ

ルへの参加を申請し、提案書を提出します。

なお、提出書類のすべての記載事項は、事実と相異ないことを誓約します。

令和 3 年  月  日

一般社団法人京都山城地域振興社 様

住 所 又 は 所 在 地

ふ り が な

商 号 又 は 名 称

ふ り が な

代表者の職・氏名

印

担当者氏名

担当者連絡先(E-mail)

提出期限

令和３年１月１５日（金）

午後 5 時

 様式２

令和２年度お茶の京都ナイト観光促進ライトアップ事業（萬福寺）

に関する提案書

令和３年  月  日

（提案者）

所在地

法人名

代表者役職・氏名

令和２年度お茶の京都ナイト観光促進ライトアップ事業を受託したいので、

下記のとおり提案します。

記

１ 受託希望金額  ※見積書を添付

円（うち消費税及び地方消費税相当額      円）

２ 当該業務を実施する場合の体制

※従事する人数のほか、当該業務の主担当者となるべき者等の経験年数、主な実績

等について記入してください。

３ 業務実績

※これまでの取組のなかで、 当該業務の参考となるような実績（時期、内容、経費

等）について記入してください。

以下の書類の提出期限

令和３年１月２０日（水）

午後 5 時

４ 提案内容等

※提案の概要について簡潔に記入し、詳細については添付資料を作成してください。

５ 工程案

※契約時から業務完了までの工程を記載してください。

６ 本提案に関する連絡先

※担当者の職名・氏名、電話番号、ＦＡＸ番号、E-mail アドレスを記入してください。

なお、この情報は本提案について連絡が必要な場合に限り使用するもので、その他

の目的では使用しません。



営 業 経 歴 書
（令和２年４月１日現在）

企画提案書

提出者

商 号（名 称）                         代表者の職・氏名

所 在 地

電話      （      ）        番

直接取引を希望す

る支店等

（申請者と同一の場合は記入不要）

商 号（名 称）                         代表者の職・氏名

所 在 地

電話      （      ）        番

営 業 種 目     比率（％）

営 業

年 数

 営業開始年月    営 業 年 数    現 組 織 へ 変 更 し た 年 月    現 組 織 へ 変 更 後 の 営 業 年 数

     年   月      年   月      年   月      年   月

従業員数

 営   業

実   績

直前の２営業年度の平均契約金額
全従業員数

うち、取引希望支店等
従業員数

人 人 百万円

取 引

実 績

 直前の営業年度の契約実績    ２ 営 業 年 度 前 の 契 約 実 績

取 引 先 金 額 契 約 内 容 取 引 金 額 契 約 内 容

百万円

      百 万 円

様式３

 以下、法人のみ記入してください。

払込資本金

百万円

損

益

状

況

    ①売 上 高       百万円

    ②売 上 原 価

積 立 金

①－② (A)売上総利益

    ③販売 費 及び 一般 管 理費

繰 越 金

(繰越欠損)

(A)－③(B)営 業 利 益

       ④営 業 外 収 ( 損 ) 益

準 備 金

(B)－④(C)経 常 利 益

 経 営 状 況

合  計

（総 合）

売上高対営業利益率

（財 務）

流動比率

（販 売）

売上高対総利益率